resguardo de la información recabada es de la Asociación de Condóminos La Primavera Hábitat + 
Residencial, A.C., mismo puede ser ubicada en la oficina administrativa del Condominio La 
Primavera Hábitat Residencial, ubicada en circuito La Primavera, número 101 ciento uno, de esta 
unidad condominal, con domicilio en Avenida México, número exterior 1502 un mil quinientos dos, 
en la colonia Las Mojoneras, del municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, código postal 48290 cuarenta 
y ocho mil doscientos noventa, el cual para los fines que persigue dentro de su objeto social de la 
persona moral, así como dentro de sus funciones como administrador del Régimen de Propiedad en 
Condominio La Primavera Hábitat Residencial, para tales efectos es que en relación con los